令和２年４月吉日
石狩商工会議所　飲食店会員　各位
石狩商工会議所青年部
会長　　　鈴木　圭一

石狩市内　飲食店応援サイト「いしかりグルメナビ」立ち上げに係る
掲載情報提供のお願い（掲載無料）

　陽春の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より私ども石狩商工会議所青年部の活動に対し、格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、新型コロナウィルス感染症が全国的に広がりをみせ、その予防の観点からイベントや会合の自粛が続いており、地域経済にも大きな影響が及んでおります。特にイベント、会合の自粛や外出抑制による外食産業への影響は深刻であり、感染の終息と併せて、地域の飲食店の活性化に向けた取り組みが求められています。
　そこで、私ども石狩商工会議所青年部では、少しでも地域の飲食店の皆様を応援したいと考え、現在、石狩市内飲食店応援サイト「いしかりグルメナビ」の立ち上げに向けた準備を進めています。本年１０月には北海道商工会議所青年部連合会の北海道ブロック大会が、石狩市で開催される予定であり、全国、全道より５００人を超える商工会議所青年部の皆様が石狩の地にお越し頂きます。北海道ブロック大会の開催にあたっては、特設サイトにて石狩商工会議所　飲食店会員の紹介をさせて頂く計画でありましたことから、今回のコロナウィルス感染症の影響に鑑みて、前倒しして石狩市内飲食店情報サイトを立ち上げる運びとなりました。
　つきましては、下記事項について、各会員の皆様より掲載情報の提供を賜りたくご案内をさせて頂きます。なお、サイト運営は石狩商工会議所青年部が行い掲載は無料です。飲食店情報サイトは、皆様からの情報が集まり次第、４月下旬頃より順次情報を更新し公開していく予定です。以上、皆様のご協力の程、何卒よろしくお願いを致します。

記
石狩市内　飲食店応援サイト「いしかりグルメナビ」掲載情報
1 店名
2 写真（４枚以内、縦横比３：４程度）
3 掲載ジャンル（ラーメン、寿司、和食、洋食、中華、焼肉、スイーツ、居酒屋、スナック）
4 お店の紹介（１００字程度）
5 特典（掲載情報をみて来店いただいた方への特典があれば記載下さい。）
6 営業時間、定休日、駐車場の有無、お店のホームページアドレス、電話番号、住所
※掲載順序は、各ジャンルの申し込み順とさせて頂きます。申し込み期限はございませんが、お早めに情報提供を頂ければ幸いです。掲載情報提供は別紙申し込み用紙に記載の上、ＦＡＸまたはメールにて返信下さい。掲載に関し、ご不明な点は、石狩商工会議所（ＴＥＬ ０１３３－７２－２１１１）　までお問い合わせ下さい。
※掲載イメージは「いしかりグルメナビ」　https://www.ishikari-gnavi.com/　をご覧下さい。
以上
石狩市内　飲食店応援サイト「いしかりグルメナビ」　掲載申し込み用紙
	店名

	写真
	４枚以内（トップ画像１枚　その他３枚）
・写真サイズは縦横比３：４を推奨）
・トップ画像１枚　その他３枚以内をご指定下さい。
・写真内容は店外観、店内、料理写真、メニュー表など自由です。
写真提供方法
メール　yeg@ishikari-cci.or.jp　にてお送りいただくか、直接石狩商工会議所事務局までデータをご持参下さい。

	掲載ジャンル
	下記いずれかを選択し、○をつけて下さい。

ラーメン　　寿司　　　　　和食　　　　　洋食　　　　中華

焼肉　　　　スイーツ　　　居酒屋　　　　スナック

	お店の紹介
	１００字程度で記載して下さい。

	特典
	サイトを見てご来店いただいた方への特典があれば記載して下さい。

	営業時間

	定休日

	お店のホームページ
	ホームページをお持ちの場合は記載して下さい。

	電話番号

	住所

返信先　　ＦＡＸ　０１３３－７２－２５７７（石狩商工会議所）
　　　　　メール　yeg@ishikari-cci.or.jp